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Arvamuse esitamine tulumaksuseaduse muutmise seaduse eelnõu kohta  

 

Lugupeetud Sven Sester 

 

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) tänab 

Rahandusministeeriumit võimaluse eest avaldada arvamust tulumaksuseaduse 

muutmise seaduse eelnõu (edaspidi Eelnõu) kohta. Kaubanduskoda peab positiivseks 

muudatusi, millega vabastatakse erisoodustusmaksust töötaja majutamise kulud ning 

laiendatakse transpordikulude hüvitamise võimalusi töötaja elukoha ja töökoha vahel. 

Muudatused soodustavad kvalifitseeritud tööjõu kättesaadavust. 

 

Samas juhime tähelepanu Eelnõu punktile 3, millega muudetakse tulumaksuseaduse 

paragrahvi 48 lõiget 51 nii, et erisoodustuseks ei loeta tööandja ettevõtlusega seotud 

kulutusi töötajate transpordiks elukoha ja töökoha vahel, kui tööandja korraldab 

transporti M2- või M3-kategooria sõidukiga. Maksusoodustus laieneb juhtudele, mil 

tööandja korraldab transporti sõidukiga, millel on vähemalt kümme istekohta. Eelnõu 

seletuskirja kohaselt lähtub valik sellest, et tööandja korraldatud transpordiga töötajate 

tööle toomine peaks puudutama eelduslikult paljusid töötajaid. Juhime tähelepanu 

sellele, et Eestis on suuremal osal ettevõtetest alla kümne töötaja, mis tähendab, et 

neil puudub tegelikult vajadus nii suure sõiduki, s.o kümnekohalise bussi jaoks. 

Mõistame, et sätte kuritarvitamise ärahoidmiseks on tarvis seada kuskile piir, kuid 

praegune piir tähendab, et väga paljudel juhtudel ei saa maksusoodustust kasutada 

isegi juhul, kui transporti soovitakse korraldada ettevõtte kõigile töötajatele. 

 

Seega võttes arvesse, et väga suurel osal ettevõtetest on siiski vähem kui kümme 

töötajat, teeme ettepaneku kaaluda maksusoodustuse kasutamise võimaldamist ka 
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juhul, kui transporti korraldatakse nii-öelda väikebussiga, millel on alla kümne istekoha, 

näiteks M1-kategooria sõidukiga, millel on kaheksa istekohta. 

 

Loodame, et peate võimalikuks meie ettepanekuga arvestada ning vajadusel oleme 

valmis seda ka lähemalt selgitama. 

 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Mait Palts 

Peadirektor 
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